
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ

НАКАЗ

23.09.2025 №169

Про призначення відповідальної особи 
за виконання виявлених порушень в акті 
обстеження об’єкта фонду захисних споруд 
цивільного захисту в Городнянській філії 
Козіївського ліцею Краснокутської селищної 
ради Богодухівського району Харківської 
області

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 10.03.2017 № 138 
«Деякі питання використання об’єктів фонду захисних споруд цивільного 
захисту», з метою забезпечення належного утримання та готовності до 
використання захисних споруд цивільного захисту, керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», наказую:

1. Призначити відповідальну особу за виконання виявлених порушень 
дотримання та виконання вимог пожежної безпеки та цивільного захисту в 
найпростішому укритті Городнянської філії Козіївського ліцею Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району Харківської області Вікторію Кас’яненко, 
інженера групи по господарському обслуговуванню відділу освіти.
2. Відповідальній особі забезпечити виконання виявлених порушень в акті 

обстеження об’єкта фонду захисної споруди цивільного захисту від 23.09.2025 № 362.
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти Ірина ГАПОН


